
 
       

 
 

 

БАРАЊЕ ЗА ДОСТАВА НА ФАКТУРИ ПО ЕЛЕКТРОНСКИ ПАТ 

 

Име и презиме (назив) на потрошувач                                               _________ 

*ЕМБГ на потрошувач______________________________________________________________________ 

Адреса за објект   __________________________________________________________________________ 

Телефон    ______________________ 

E-Mail адреса    ______________________ 

Шифра на потрошувач    _____________ 

 

Потврдувам дека горенаведените податоци се точни и врз основа на истите барам доставата на 

фактурите за топлинска енергија да биде по електронски пат на наведената Е-mail адреса. 

Согласен сум со добивањето на фактурите по електронски пат, ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО 

ТОПЛИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ да нема обврска истите фактури да ги доставува во печатена форма. 

Согласен сум моите податоци да бидат обработувани за конкретни, јасни  и со закон утврдени 

цели во рамките на тековното работење на ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ  и исто 

така се согласувам на горенаведента E-Mail адреса да може да добивам и други информации 

поврзани со работењето на ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ. 
 

 Датум 
 

 

Име и презиме и потпис

 

 

 

 
*За да може доставата на фактурите за испорачана топлинска енергија да ја добивате по 

електронски пат, задолжително е да имате потпишано договор за снабдување со топлинска 

енергија (ова важи за потрошувачи кој се приклучени на дистрибутивната мрежа). 

*Барањето за достава на фактури по електронски пат може да се повлече со доставување на 

изјава за повлекување. 

*Доколку потрошувачот одлучи доборволно да го наведе својот ЕМБГ, изјавува дека се 

согласува неговиот ЕМБГ да се обратува согласно законски утврдени цели. 
 

ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ Скопје 


